

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kvart i Elva AB

Org.nr. 559062-2659

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Kvart i Elva AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

VÄSTERVIK 2023-06-28



Thomas Palmelind

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kvart i Elva AB

Org.nr. 559062-2659

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom restaurang- och hotellverksamhet. Bolaget har även en butik där dem säljer begagnade sportartiklar.

Verksamheten bedrivs genom arrendekontrakt med Tjustfastigheter AB på de så kallade Båtsmansstugorna i Västervik, med restaurang och stuguthyrning. Bolaget hyr även lokal för butikverksamheten.

Företagets säte är Kalmar län, Västerviks kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har dragit igång med sin butiksförsäljning av begagnade sportartiklar vilket har medfört att omsättningen har ökat med 96%.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 929 163	986 106	1 222 876	783 351
Resultat efter finansiella poster	-85 278	-108 109	160 555	140 074
Soliditet (%)	32,25	42,61	64,21	50,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	313 242	-71 362	241 880
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-71 362	71 362	0
Utdelning till aktieägare		-50 000		-50 000
Årets resultat			-85 278	-85 278
Belopp vid årets utgång	50 000	191 880	-85 278	106 602

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	191 880
Årets resultat	-85 278
	106 602

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	106 602
	106 602

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023070638574

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 929 163	986 106
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 929 163</u>	<u>986 106</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-561 884	-304 635
Övriga externa kostnader		-724 627	-457 359
Personalkostnader	2	-684 705	-295 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-39 531</u>	<u>-33 386</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 010 747</u>	<u>-1 090 654</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-81 584	-104 548
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 694</u>	<u>-3 561</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 694</u>	<u>-3 561</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-85 278	-108 109
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>36 747</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>36 747</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-85 278	-71 362
<b>Årets resultat</b>		<b>-85 278</b>	<b>-71 362</b>

**BALANSRÄKNING**

2022-08-31

2021-08-31

Not

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

126 730

144 261

**Summa materiella anläggningstillgångar**

126 730

144 261

**Summa anläggningstillgångar**

126 730

144 261

**Omsättningstillgångar**

**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

26 190

44 117

**Summa varulager**

26 190

44 117

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

3 346

0

Övriga fordringar

106 790

129 532

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

92 221

10 284

**Summa kortfristiga fordringar**

202 357

139 816

**Kassa och bank**

Kassa och bank

130 171

356 801

**Summa kassa och bank**

130 171

356 801

**Summa omsättningstillgångar**

358 718

540 734

**SUMMA TILLGÅNGAR**

485 448

684 995

**BALANSRÄKNING**

2022-08-31

2021-08-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

191 880

313 242

Årets resultat

-85 278

-71 362

**Summa fritt eget kapital**

106 602

241 880

**Summa eget kapital**

156 602

291 880

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

107 152

183 787

Övriga skulder

207 722

140 439

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 972

68 889

**Summa kortfristiga skulder**

328 846

393 115

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**485 448**

**684 995**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

### Not 2 Medelantal anställda

**2021/2022**

**2020/2021**

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

## Noter till balansräkningen

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

**2022-08-31**

**2021-08-31**

Ingående anskaffningsvärden

207 000

162 000

Inköp

22 000

45 000

Utgående anskaffningsvärden

229 000

207 000

Ingående avskrivningar

-62 739

-29 353

Årets avskrivningar

-39 531

-33 386

Utgående avskrivningar

-102 270

-62 739

Redovisat värde

126 730

144 261

## NOTER

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	175 000	175 000

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VÄSTERVIK 2023-06-28



Thomas Palmelind